CUBA EM INOX, PARA PIA DE COZINHA, 

COM MEDIDAS DE 1.40 METROS DE 

COMPRIMENTO E 0.60 METROS DE 

PROFUNDIDADE 

1 

3,700,00 3,700,00 

Valor total: R$ 30.654,00 

CLÁUSULA QUARTA– DO PREÇO 

O preço total a ser pago pelo fornecimento do objeto do presente contrato é de R$ 

30.654,00  (trinta mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais) conforme a proposta vencedora 

da licitação, ofertada pela CONTRATADA. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO 

O pagamento será efetuado mediante a entrega do objeto, e apresentação de nota fiscal 

e aprovação da fiscalização da CONTRATANTE.